

貸借対照表

(平成24年 9月30日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,746,448,664	流動負債	1,465,129,794
現金及び預金	4,488,467,741	1年以内に返済予定の長期借入金	573,926,000
営業未収入金	89,677,560	リース債務	14,014,980
貯蔵品	2,849,709	未払金	260,278,609
前払費用	32,949,649	未払費用	199,636,425
未収収益	10,325,408	未払法人税等	79,843,000
繰延税金資産	13,235,230	未払消費税等	10,799,700
未収入金	5,853,162	預り金	293,144,756
その他流動資産	103,090,205	前受収益	20,877,861
		賞与引当金	12,608,463
固定資産	19,485,449,756	固定負債	12,355,564,940
有形固定資産	17,522,727,688	長期借入金	4,503,842,000
建物	14,163,107,569	預り保証金及び敷金	7,789,279,840
建物附属設備	3,183,835,388	退職給付引当金	52,559,400
構築物	149,389,111	役員退職慰労引当金	9,883,700
器具備品	11,528,775		
リース資産	13,347,600	負債合計	13,820,694,734
建設仮勘定	1,519,245		
無形固定資産	3,149,778	(純資産の部)	
電話加入権	1,626,645	株主資本	10,387,093,206
ソフトウェア	1,523,133	資本金	7,382,280,000
投資その他の資産	1,959,572,290	利益剰余金	3,004,813,206
投資有価証券	1,537,305,400	その他利益剰余金	3,004,813,206
出資金	1,000,000	繰越利益剰余金	3,004,813,206
差入保証金及び敷金	102,566,718	評価・換算差額等	24,110,480
長期前払費用	9,402,774	その他有価証券評価差額金	24,110,480
繰延税金資産	9,297,398		
長期預金	300,000,000	純資産合計	10,411,203,686
資産合計	24,231,898,420	負債及び純資産合計	24,231,898,420

損 益 計 算 書

〔平成23年10月1日から
平成24年9月30日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		2,971,419,085
賃貸料収入	1,947,030,449	
駐車場収入	397,306,905	
共益費収入	603,083,932	
付帯事業収入	23,997,799	
営業費用		2,601,897,796
販売費及び 一般管理費	2,601,897,796	
営業利益		369,521,289
営業外収益		138,803,212
受取利息及び配当金	32,742,709	
雑収入	106,060,503	
営業外費用		146,243,448
支払利息	111,853,384	
雑損失	34,390,064	
経常利益		362,081,053
税引前当期純利益		362,081,053
法人税、住民税及び事業税		151,705,921
法人税等調整額		305,890
当期純利益		210,069,242